
Eil. Nr. Vardas, Pavardė Paslaugos teikėjo pavadinimas

Informaciją apie asmeniui suteiktas  paslaugas ir taikytas priemones bei jų rezultatus ir efektyvumą



Paslaugos/priemonės  pavadinimas

Paslaugų/priemonės 

pradžios data

Paslaugų/priemonės 

pabaigos data

Informaciją apie asmeniui suteiktas  paslaugas ir taikytas priemones bei jų rezultatus ir efektyvumą



Paslaugų/priemonės 

nutraukimo data

Paslaugų/priemonės 

rezultatai Įsidarbinimo data

Nevyriausybinių organizacijų 

atrankos projektui „Užimtumo 

skatinimo ir motyvavimo paslaugų 

nedirbantiems asmenims ir socialinę 

paramą gaunantiems asmenims 

modelis“ įgyvendinti tvarkos aprašo 

5 priedo 1 priedas 

Informaciją apie asmeniui suteiktas  paslaugas ir taikytas priemones bei jų rezultatus ir efektyvumą



Užimtumo 

tarnyba

 Savivaldybės 

pavadinimas

Partnerių vykdomos Projekto įgyvendinimo veiklos, jų vertinimo rodikliai, šioms veikloms vykdyti skiriamos 

lėšos

Fizinio rodiklio pavadinimas Fizinis rodiklis

Dalyvių skaičius



Nevyriausybinės 

organizacijos 

pavadinimas

Užimtumo 

tarnyba

 Savivaldybės 

pavadinimas

Nevyriausybinės 

organizacijos 

pavadinimas

0.00Bendra suma

Partnerių vykdomos Projekto įgyvendinimo veiklos, jų vertinimo rodikliai, šioms veikloms vykdyti skiriamos 

lėšos

Nevyriausybinių organizacijų 

atrankos projektui „Užimtumo 

skatinimo ir motyvavimo paslaugų 

nedirbantiems asmenims ir socialinę 

paramą gaunantiems asmenims 

modelis“ įgyvendinti tvarkos aprašo 

5 priedo 2 priedas

Dalyvių skaičius Lėšos, Eur

Bendra suma



Nevyriausybinių organizacijų 

atrankos projektui „Užimtumo 

skatinimo ir motyvavimo paslaugų 

nedirbantiems asmenims ir socialinę 

paramą gaunantiems asmenims 

modelis“ įgyvendinti tvarkos aprašo 

Dalyviai, kurie baigę 

dalyvauti ESF veiklose 

pradėjo dirbti, įskaitant 

savarankišką darbą, proc. 



Eil. Nr. Fizinio rodiklio pavadinimas

Projekto įgyvendinimo 

laikotarpiui skirtos 

lėšos, Eur

Projekto biudžeto išlaidų sąmatos įvykdymo ataskaita 



Gauti asignavimai, Eur
Kasinės išlaidos, 

Eur

Patirtos sąnaudos, 

Eur

Nevyriausybinių organizacijų 

atrankos projektui „Užimtumo 

skatinimo ir motyvavimo paslaugų 

nedirbantiems asmenims ir socialinę 

paramą gaunantiems asmenims 

modelis“ įgyvendinti tvarkos aprašo 

5 priedo 3 priedas

Projekto biudžeto išlaidų sąmatos įvykdymo ataskaita 


	2326182128454643.xlsx

